
 

 

Philips
Bezdrátová sportovní 
sluchátka

Reflexní kevlarový kabel
Lehké a odolné
Ochrana proti prachu a vodě IP57

TAA3206BK

O
Př
ch
ak
dolná. Flexibilní. Viditelná.
esouvejte je a používejte je. Tato bezdrátová sluchátka zůstanou nasazená tam, kde je 
cete! Bezpečně a flexibilně padnou díky výběru ušních háčků i koncovek. Otevřený 
ustický design vám umožní slyšet, co se děje kolem vás stejně dobře jako hudbu.

Do parku do ulic i na pláž
• Kdykoli, kdekoli. 10 hodin přehrávání.
• Udržujte si přehled. Otevřená akustika.
• 15minutovým nabíjením získáte další hodinu přehrávání navíc.
• Sluchátka nikdy neztratíte. Upevňovací spona.

Odolná a lehká.
• Pro sport i na cesty
• Odolnost proti prachu a vodotěsnost IP57
• Buďte vidět. Reflexní kevlarový kabel.
• Odnímatelné háčky za uši. Měkké odnímatelné koncovky.

Od hudby na cvičení po důležitý hovor
• Silný zvuk. 13,6mm neodymové reproduktory.
• Sluchátka sedí ve vnějším uchu
• Integrované ovládací prvky. Vestavěný mikrofon. Snadné párování.
• Jednoduše probuďte svého telefonního hlasového asistenta



 Odnímatelné háčky za uši

Při lehkých až středně intenzivních tréninzích díky 
odnímatelným koncovkám spolehlivě sedí. Chystáte-
li se na náročnější trénink, připněte si odnímatelné 
háčky za uši! Sluchátka nemají žádné koncovky do 
uší, takže ve zvukovodu neucítíte žádný tlak.

Reflexní kevlarový kabel

Bez ohledu na to, co den přinese, tato sluchátka 
neselžou. Reflexní a odolný kevlarový kabel vám 
vždy zajistí viditelnost. Upevňovací sponou připnete 
kabel k tréninkovému oděvu, takže vás při pohybu 
nebudou obtěžovat volné kabely.

Ochrana proti prachu a vodě IP57

Stupeň krytí proti vniknutí prachu a vody IP57 
znamená, že tato sportovní sluchátka zvládnou i ty 
nejnáročnější tréninky. Užíváte si tréninkový seznam 
skladeb příliš na to, abyste poslech přerušili? Se 
sluchátky můžete dokonce i do sprchy.

Snadné ovládání a párování
Ovládací prvky na sluchátkách umožňují pozastavit 
seznam skladeb, přijímat hovory, ovládat hlasitost 
a probudit hlasového asistenta telefonu. Sluchátka 
jsou připravena pro párování okamžitě po zapnutí 
funkce Bluetooth.

Otevřená akustika
Dokonale vyladěné 13,6mm neodymové 
reproduktory poskytují basy, které vás udrží 
v pohybu. Otevřený akustický design umožňuje 
poslech okolních zvuků i vaší hudby. Při tréninku 
nebo chůzi v parku budete mít stále přehled.

10 hodin přehrávání
Díky 10 hodinám přehrávání na jedno nabití jsou tato 
bezdrátová sluchátka s vámi neustále. Úplné nabití 
trvá méně než 2 hodiny. Potřebujete zvýšit výkon? 
15 minut nabíjení vám umožní o hodinu delší dobu 
přehrávání.
TAA3206BK/00

Přednosti
Datum vydání 2024-08-14

Verze: 5.2.3

EAN: 48 95229 11757 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 13,6 mm
• Impedance: 32 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 106 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 37.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 21.8 cm
• Hrubá hmotnost: 2.961 kg
• Výška: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11757 7
• Čistá hmotnost: 0.84 kg
• Hmotnost obalu: 2.121 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IP 57
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 18 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10 cm
• Výška: 10.8 cm
• Čistá hmotnost: 0.105 kg
• Hrubá hmotnost: 0.324 kg
• Hmotnost obalu: 0.219 kg
• GTIN: 2 48 95229 11757 4

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 1 ks

• Doba přehrávání hudby: 10 hodin
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15mins for 1 hr
• Kapacita baterie (sluchátka): 85 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 55 hr
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

(vestavěná)

Rozměry balení
• Výška: 17 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11757 0
• Hrubá hmotnost: 0.087 kg
• Čistá hmotnost: 0.035 kg
• Hmotnost obalu: 0.052 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 1.8 cm
• Šířka: 9 cm
• Hloubka: 8 cm
• Hmotnost: 0.02 kg

Příslušenství
• Jiné: 2 velikosti koncovek do uší
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 1 pár
• Odnímatelný držák za uši: 1 pár
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Do uší
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Držák za uši, Koncovka

UPC
• UPC: 8 40063 20176 7
•

Specifikace
Bezdrátová sportovní sluchátka
Reflexní kevlarový kabel Lehké a odolné, Ochrana proti prachu a vodě IP57

http://www.philips.com

